ครั้งท่ี 43 "นครราชสีมาเกมสแ"
2014-12-09 นายปรัชญา อิสโร 2 ทอง 1เงิน การแขงขันกีฬามหาวิทยาลยัอาเชีย่น ครั้งท่ี 17
2014-12-19 นายอวิรุทธแ ผาผยุ 1 เงิน เทนนิสเพื่อชนะเลิศแหงประเทศไทย ครั้งท่ี 78

ประจ าป ี2557
2014-12-19 นายปรัชญา อิสโร 1 ทองแดง เทนนิสเพื่อชนะเลิศแหงประเทศไทย ครั้งท่ี 78

ประจ าปี 2557
2014-12-31 รชยา เศรษฐจักษแ ชนะเลิศอันดับ 1 การประกวดนางสาวจันทบรู ปี 2558
2015-01-15 นายคมกฤษฎา ชุมโคตร 1 ทองแดง การแขงขันกีฬามหาวิทยาลยัแหงประเทศไทย ครั้งท่ี 42
2015-01-15 นางสาวชัชวรรณ จูงกลาง 1 ทอง การแขงขันกีฬามหาวิทยาลยัแหงประเทศไทย ครั้งท่ี 42
2015-01-15 นายฐาณรงคแ ทุเรียน 1 ทอง การแขงขันกีฬามหาวิทยาลยัแหงประเทศไทย ครั้งท่ี 42
2015-01-15 นายปิยะ จงรอบคอบ 1 ทอง